УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

          31.03.2014 года                                                           №  187
п. Шексна

О комплектовании образовательных учреждений , реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

на 2014-2015 учебный год

В соответствии с п.3.5.1 «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей дошкольного возраста в бюджетные образовательные учреждения Шекснинского муниципального района, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования», Положения об Управлении образования Шекснинского муниципального района от 29. 06. 2011 № 66

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки о комплектовании воспитанников образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 2014-2015 учебный год (приложение № 1).

2. Руководителям образовательных учреждений провести комплектование групп на начало 2014-2015 учебного года в соответствии с очередностью детей, при наличии освободившихся мест провести доукомплектование в соответствии с требованиями действующих СанПиН.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Н.А.Левину.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Управления образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Начальник Управления образования                                Л.С. Изюмова